



16.3	Кладощик Отдел развития физической культуры и спорта граждан старшего возраста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.2	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.3А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.3-1А (57.3А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.3-2А (57.3А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.3-3А (57.3А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.4	Юрисконсульт Спортивно-аналитический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.4	Инструктор-методист г. Красноярск, о. Огдыха, д. 11 "Г"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.12	Автомобильное хозяйство Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.10	п. Подгорный, ул. Строительная, 6 Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.14	п. Подгорный, ул. Строительная, 8 Ледовый дворец Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.01.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда

(должность)

А.Е. Буйнов

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26 ФЕВ 2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

С.Ю. Телина

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26 ФЕВ 2026

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

И.А. Федотова

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26 ФЕВ 2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2294

(№ в реестре экспертов)

Зайцева Елена Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.01.2026

(дата)